
 

 V Říčanech dne 27. 09. 2023 

 Reg. č.: VZ-383/23 

 Č.j.: 2422/23/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 26-34 k veřejné zakázce „Výstavba parkoviště P+R 

Olbramovice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

26. 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
V ZD chybí zásadní vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s. k připojení nabíjecích stanic pro 

automobily a kola do sítě. Místo těchto vyjádření je v ZD pouze žádost o ně.  

profil zadavatele  



 
 

Doplní zadavatel tato vyjádření s podmínkami připojení do sítě?  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel uveřejňuje vyjádření ČEZ Distribuce a.s. 

 

27. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V ZD je část vyjádření k existenci sítí propadlá.  

 

Zveřejní zadavatel platná vyjádření? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Aktualizaci vyjádření správců sítí si zajistí zhotovitel stavby před zahájením prací. 

 

28. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zveřejnil část výkazu výměr ve formátu .xc4.  

 



Zveřejní zadavatel v tomto formátu i zbylou část výkazu výměr? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Části řady SO 400 jsou v XC4 řešeny R-položkou s odkazem na přiložené xls. Tento 

způsob je běžný a dostatečným podkladem pro nacenění. 

 

29. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zveřejnil v dodatečných informacích č. 20-24 dne 22.9.2023 upravené 

výkazy výměr bez prodloužení termínu pro podání nabídky, který ponechal na 

původním datu 2.10.2023. Potenciální uchazeči tak nemají dostatek času na 

nastudování nových informací a případné zaslání žádostí o vysvětlení ZD 

(nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek).  

 

Prodlouží zadavatel adekvátně dobu pro podání nabídek uchazeči? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vzhledem k obdrženým dotazům, Zadavatel mění termín pro podání nabídek. 

 

30. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

NEJASNOSTI V PD – BEZPEČNOSTNÍ KAMERY : 

• Předpoklad napojení každé kameny samostatným kabelem ? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Napájení ano, přenos dat se předpokládá vzduchem na principu IP kamer. 

Konkrétní detaily budou dospecifikovány ze strany IDSK a dořešeny v rámci RDS.  

 

31. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

• Délky tras k jednotlivým kamerám jsou následující : 

 

TELEMATIKA AUTA 

Kamera severní okraj parkoviště              - cca 25 m 

Kamera východní  okraj parkoviště         - cca 105 m 

Kamera jižní okraj parkoviště                     - cca 160 m 

Kamera západní okraj parkoviště             - cca 76 m 

Propojení závory                                            - cca 15 m 

TELEMATIKA ELEKTROKOLA 

Kamery v ostrůvku – 2 ks                            - cca 45 m pro každý kabel 

Propojení závory                                            - cca 25 m 

•  V poskytnutém VV je nedostatečné množství jednotlivých metalických  

kabelů pro telematiku (včetně ochranných trubek) a vzhledem k jednotlivým délkám 

ke kamerám (nad 90m) zcela chybí optické kabely (včetně ukončení a měření), 

metalické kabely pro tyto délky nejsou schopné bezpečně zajistit přenos dat. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Přenos dat se předpokládá vzduchem na principu IP kamer. Konkrétní detaily budou 

dospecifikovány ze strany IDSK a dořešeny v rámci RDS. 

 

32. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Z PD není zřejmé jakým způsobem bude proveden přenos dat do monitorovacího 

centra 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

V případě kamerového systému vzduchem 



 

33. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Z PD není zřejmé,  zda a jak budou propojeny jednotlivé rozvaděče telematiky 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

GSM moduly 

 

34. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V PD není , jak budou napojeny jednotlivé informační panely 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Je to zřejmé z popisu položky ve VV, půjde o propojení pomocí gsm modulu. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Olbramovice - vyjadreni CEZ PD.pdf 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění termín pro podání nabídek na 10. 10. 2023 v 9:00. 

  

 

 

       

 


